
       
 
Materiāla apraksts 
Rediģēts 06.01.2009. 
Versijas Nr. 0002 
SikaTack®-Panel Primer 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/1 
 
 
 

SikaTack®-Panel Primer

Co
ns

tru
ct

io
n 

SikaTack®-Panel Primer 
Gruntēšanas līdzeklis 
  

Pielietojums 
Raksturojums 

 
SikaTack-Panel Primer ir speciālais gruntēšanas līdzeklis, ko lieto porainu un blīvu 
virsmu sasaistes uzlabošanai ar SikaBond elastīgajām līmēm. Melnās krāsas dēļ 
iespējams viegli noteikt, kuras virsmas ir jau nogruntētas. 

Tehniskie dati 
Tips 
Iestrādes veids 
Krāsa un forma  
Blīvums 
Patēriņš virsmām 
Patēriņš šuvēm 
Uzklāšanas temperatūra 
Virsmas apžūšanas laiks 
Iepakojums 
Uzglabāšanas ilgums 

 
Vienkomponenta gruntēšanas līdzeklis 
Ar otu 
Šķīdinātājus saturošs reaktīvu epoksīdu sveķu bāzes melnas krāsas šķidrums 
1,05 kg/l (saskaņā ar ISO 2811-1) 
Ar 1 litru iespējams noklāt 8 m² lielu virsmu 
A 1 litru iespējams noklāt 300 m 
No +5°C līdz +35°C 
Vismaz 15 minūtes; ne ilgāk par 8 stundām (pie +15°C) 
250ml; 1 litrs 
Ne mazāk par 9 mēnešiem uzglabājot sausos vēsos apstākļos neatvērtā oriģinālā 
iepakojumā. 

Drošības 
instrukcijas 
Drošības pasākumi 

 
 
Skatīt materiāla Drošības datu lapā. 

Juridiskās piezīmes Visa informācija, kā arī – ieteikumi, kas attiecas uz firmas Sika materiālu pielietojumu un galīgo patēriņu, ir 
uzticama un balstīta uz firmas Sika pašreizējo pieredzi un zināšanām par materiāliem, - ar nosacījumu, ka 
uzglabāšana un rīkošanās ar tiem norit pareizi, un to uzklāšana norit normālos apstākļos. Praksē 
pierādījies, ka materiālu, pamatslāņu un attiecīgās darbu veikšanas vietu stāvokļu dažādības dēļ, no šīs 
informācijas, citiem rakstiskiem ieteikumiem vai piedāvātas konsultācijas vadoties, nav nozīmējamas 
nekādas garantijas, neatkarīgi no pieprasījuma vai piemērotības attiecīgajam nolūkam, kā arī – no jelkādu 
tiesisko attiecību izrietoša atbildība par zaudējumiem. Trešās puses patenta tiesībām ir jātiek ievērotām. 
Pēc pašreizējiem pārdošanas un piegādes nosacījumiem ir izskatāmi visi pasūtījumi. Patērētājiem vienmēr 
ir jāatsaucas uz jaunākajām attiecīgā produkta Materiāla aprakstu lapām, kuru kopijas tiek piegādātas pēc 
pieprasījuma. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

Co
ns

tru
ct

io
n 

 
 
 
 
 
Sika Baltic SIA 
Piedrujas iela 7 
LV-1073 Rīga 
Latvija 

Tālr.: +371 67375547 
Fakss : +371 67375604 
www.sika.lv 


